FORCE:Z ~vw{)

G20 ALL-IN-ONE-TRAINER

PRIRUCKA MAJITELA | F-G20-V2



OBSAH

Zoznam dielov
Montazny krok 1
Montazny krok 2
Krok montaze 3
Montazny krok 4
Krok montaze 5
Montazny krok 6
Montazny krok 7
Montazny krok 8
Krok montaze 9
Krok montaze 10
Krok montaze 11
Montazny krok 12
Montazny krok 13
Montazny krok 14
Kablové pripojky

Vykres nahradnych dielov

2-21
22-25
26-30
31-33
34-36
37-42
43-44
45-47
48-49
50-53
54-57
58-61
62-64
65-68
69-77
78

79-82



ZOZNAM

DIELOV
KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
1 Pozemna rurka 2
2 Predna vodiaca ty¢ ¢25*2050 6
3 Lava stojanova rurka 1
4 Pripojenie podpornej rurky T3 1
5 Prava stojanova rurka 1
6 Drviaca podlozka @60*@27*42 4
7 Sesthranna skrutka M10*95 8
8 Plocha podlozka (Gb) @10 6
9 Zaistovacia matica M10 98
10 Sesthranna skrutka M10*70 16
1 Tvar zavesu ¢17.8*17-M12 16
12 Sesthranna skrutka M10*16 14
13 Zvaranie puzdra Silding 2
14 TyC na Cinky 1
15 Bezpecnostny hak vpravo 1
16 Gumova podlozka ¢60*p26*25 4
17 Bezpecnostny hak viavo 1
18 Lodna ty¢ 1
19 Zasobnik hmotnosti 2
20 Jarny golier 28 2
21 Magneticky kolik ¢10*100 2
22 Sesthranna skrutka M10*20 14
23 Pruzinové tesnenie ¢10 24
24 Blok protivahy Ram kladky 2
25 Chin Bar 2




ZOZNAM

DIELOV
KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
26 Spojovaci diel - dva otvory T3.0*50%120 2
27 Nahor Dekoracna doska T5 4
28 Spat Chin Up Bar 1
29 Sesthranna skrutka M10*80 13
30 Sesthranna skrutka M10*75 45
31 Vodiaca ty€ z nehrdzavejucej ocele viavo 1
32 Vtaky Posuvny rukav vpravo 1
33 Vodiaca ty€ z nehrdzavejucej ocele vpravo 1
34 Vtaky Posuvny rukav viavo 1
35 Cez pripojenu dosku 1
36 Pruzinova podlozka ¢12 40
37 Plocha podlozka ¢2 42
38 Sesthranna skrutka M12*25 34
39 Ozdobna doska Podporna rurka ¢4*1,5*49 6
40 Dekorativna doska spodného nosnika T5 4
41 Sada prasku ¢20*¢16*910,5*20,5 24
42 Kladka ¢92 19
43 Sesthranna skrutka M10*25 12
44 Drétené lano - nos 2
45 Zadny §tit T1 4
46 Stit z hrany 32*1975 4
47 Plocha podlozka ¢8 42
48 Sesthranna skrutka M8*16 16
49 Obal na ty¢€ na Cinky 2
50 Core Trainer s oto¢nym drziakom 1




ZOZNAM
DIELOV

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
51 Koliky na kapely 4
52 Olympijsky obojok Lock Collar 2
53 Sesthranné skrutky s plochou gulatou hlavou M12*40 2
54 Zalozna pripojovacia rurka 1
55 Vytiahnite zvaracku lu¢ov 1
56 Hacik 6
57 Zadny stipik 2
58 Konkavna doska T3*120*58 2
59 Zaistovacia matica M8 16
60 Obal na zatazovu dosku 10
61 Drziak na Cinky 1
62 Mala rurka na upevnenie rukovate 1
63 Globe Chin Up Bar 1
64 Jarny golier 10
65 Prava predna poistka 1
66 Lava predna poistka 1
67 Doska na lisovanie n6h 1
68 Pevna zosilnovacia doska vykyvného ramena T6 1
69 Lavy monofunkény vytah 1
70 Pravy monofunkény vytah 1
7 Lavy valCekovy J-hak 1
72 Pravy valCekovy J-hak 1
73 Pozemné zvary potrubia 2
74 Kolenna kotva J-hak 1
75 Lat Pulldown Knee Anchor 1




ZOZNAM

DIELOV
KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
76 Tvar kolika - ierny ¢10*100 1
77 Stvorhranna rarkova zastréka 25*50*1,5 6
78 Ovalny prsteri 131*80 4
79 Sesthranné nitovacie matice so zapustnou hlavou 10
M10
80 Sesthranna skrutka M10*90 4
81 Zavesna hriadefl 28
82 50 * 70 * 1,5 Stvorcova rarka Plug 50 * 70 * 1,5 2
83 50 Stvorcova rurka Plug 50*50*2 6
84 Gumovy kryt 21*35 2
85 Oblozenie loziska @40*925*58 6
86 Lozisko 6005 4
87 Pruzinovy zachytavaci golier 40 8
88 Sesthranné skrutky s hlavicou M6*16 4
89 Hacik vpravo 1
90 Hlinikova ty¢€ ¢30%¢25.1*1056 1
91 Vnutorna ty¢ Cinky ¢25*1857 1
92 Pruzinova podlozka @6 4
93 Hacik vlavo 1
94 Zvaranie bezpe€nostnym hakom 2
95 Bezpecnostny hak T8 2
96 Zaistovacia matica M12 2
97 Sesthranna skrutka M10*45 8
98 Sesthranna matica M12 2
99 Manzeta na Clenku 1
100 Ozdobte tanier T1 1

5




ZOZNAM

DIELOV
KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
101 Hribova hlava Break Mandrel slepé nity 4 * 8 12
102 Lozisko puzdra 50-60 4 4
103 Hlinikovy pruzinovy kolik M20*1,5-¢10 2
104 Kryt ota€ania remenice 2
105 Sada prasku ¢33*p29*p20*18 4
106 Vnutorny hriadel ¢20*67 2
107 Zavesny kruzkovy zvar 1
108 Kruhova rurkova zatka ¢32*1,5 10
109 Kryt rukovate ¢38*¢32*130 2
110 VonkajSi zachytavaci golier ¢8*32*25 2
111 Sesthranna nastréna skrutka M10*25 2
112 Dvoijita Srapnelova matica ¢29.3-M10 2
113 Hlinikovy vnutorny zachytny golier ¢60*27 2
114 Nerezova vonkajSia rurka ¢49,5*0,6 2
115 Zastrcka na €inku @50*37 2
116 Vnutorna rurka tyCe na Cinky ¢48*2,5 2
17 Gumovy kruzok @70*@50*@10 12
118 Nova rotacna ty¢ 1
119 Sada prasku @50*@47*925*15 2
120 Vnutorna zastréka kruhovej rurky ¢25*2 1
121 Rotacia s dvojitou €inkou 1
122 Vnutorny hriadel ¢25*77*M12 1
123 Zastr¢ka na Cinku ¢25*86 1
124 Hranica hriadela €inky ¢22*39,5 1
125 Obmedzovaci kruzok ¢25*@20*5 1




ZOZNAM

KI:’L:JCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
126 Zadna pripojovacia rurka 1
127 Hacik 6
128 Kryt rukovate hacika ®8*100 6
129 129 Rurka zadného stojana 2
130 Ram kanvice ©100*90 1
131 Ix Doska T4 1
132 Skrutka s nastrcnym Sesthranom M6*10 M6*10 3
133 Mala rukovat 1
134 Gumovy kruzok ®59*®39*19 1
135 Kryt rukovate ©8*45 ®8*45 2
136 Rurka na €inku 10
137 Dekorativny hlinikovy kryt ®1*®18*®42*®50 10
138 Rurka na €inky - hlinikovy kryt 10
139 Nerezova vonkajsia rurka-200 ©49,5*0,6*200 10
140 Skrutky so Sesthrannou hlavou M10*25 10
141 Dvojité Srapnelova matica 23-M10 Double 10
142 Styri Srapnelové matice ®23-M11 Styri 10
143 Tvar lopty Chin Up Bar 1
144 Dlha bezpecnostna poistka - prava 1
145 Bezpecnostné zachytné zariadenie - vonkajSia guma 2
387
146 DIha bezpecnostna poistka - lfava 1
147 Upevnenie sedadla vykyvného ramena 1
148 Vykyvné rameno 1 1
149 Dekorativny hlinikovy kryt ©11*®8*®28*d60 1 1
150 Patka 1 1




ZOZNAM

DIELOV
KLUCOVE OPIS CASTI KVALITA
CISLO
151 Tahaci kolik s hlavou dazdnika ¢12*M20*40 2
152 Kratka bezpecnostna poistka - lava 1
153 ValCekovy hriadel ¢40*88 2
154 Lozisko 6000 4
155 BezpecCnostné gumové zachytné zariadenie 2
¢190*45*7

156 Skrutka so zapustnou hlavou M6*12 12
157 Skrutky so Sesthrannou hlavou M10*110 2
158 Kratka bezpecnostna poistka - prava 1
159 Presunut’ hacik 1
160 Hakovy spojovaci hriadefl ¢15,8*59-M10 2
161 Sada prasku @26*@22*16*11 4
162 Hacikovy vankus T8 4
163 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*40 8
164 Presunutie hakovej dosky T12 2
165 Presunutie hacika vpravo 1
166 Nastavenie ramu na lisovanie noh 1
167 Tahaci kolik M18*12*¢10 1
168 Huba ¢25*9100*175 2
169 Vnutorny uzaver z huby ¢65*¢25*12 2
170 VonkajSi uzaver huby ¢65*@9*12 2
171 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*25 2
172 Dvoijita Srapnelova matica ¢23-M8double 4
173 Ovalna karabina

174 Lava stojanova rurka 1
175 Prava stojanova rurka 1

8



ZOZNAM
DIELOV

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
176 Posuvné puzdro
177 Blok protivahy Ram kladky
178 Rurka na bradu
179 Sesthranné skrutky bez hlavy M4*3
180 Nerezova rurka - vpravo
181 Nerezova rurka - lava
182 Sesthranna nastréna skrutka M8*20
183 Posuvné puzdro - pravé
184 Posuvné puzdro - favé
185 Chin Up Bar
186 Dlha rovna ty¢
187 Kratka rovna ty¢
188 Blok na lytka
189 Rukovat barového riadku
190 Lat Pulldown Bar
191 Trojuholnik s tesnym uchopom
192 Tricep V Bar
193 Kovova rukovat
194 Karabina
195 Multi-Grip Lat Pulldown Bar
196 Nylonova rukovat
197 Montazna doska na pravu ty€ €inky T5
198 Lava montazna doska na ty€ Cinky TS
199 Retaz
200 Tricepsoveé lano




ZOZNAM

DIELOV
KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
201 Upevnenie sedadla vykyvného ramena
202 Zavitovy polohovaci kolik ¢25%102,5
203 Montaz dosky s nizkym radom
204 Vnutorna zastrcka Stvorcovej rurky 60*60*2
205 Skrutky so Sesthrannou hlavou M12*25
206 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*16
207 Vnutorny hriadel ¢25*67-M10
208 Nizka radova doska na nohy
209 Lozisko 6005
210 Axialne gulb&kové lozisko 53205
211 Lietajuce kruzky
212 Podlozka a matica
213 Vykyvné rameno
214 Pruzinova podlozka ¢8
215 Doska s polohovacim kolikom T8
216 Pevné zvary pedalov
217 Vnutorna zastrcka Stvorcovej rurky 50*50*2
218 Cap s hlavou dazdnika ¢12*M20*75
219 Sada prasku @50*@47*925*15
220 Velka plocha podlozka @8
221 Vnutorna obkladova rurka
222 Vnutorny hriadel ¢17*38
223 PodloZka ¢33%¢12,5*T3
224 Lozisko 6001-2rs
225 LoZiskové puzdro ¢33*@22

10




ZOZNAM

DIELOV
KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
226 Kolik tvaru T ©9,4*®6,3 2
227 Tvar T Oblozenie rukavu ®13*®9.45 4
228 Spojovaci prvok v tvare U 2
229 Ulovok 5 2
230 Zvary podlozky pod nohy 1
231 Ev Nalepky 205*55*2 2
232 Rukovat stahovaka 1
233 Velké tahove koleno ®25*2 1
234 Rukovat Vonkajsi prepazkovy krazok ®31,5*®25,5 2
235 Vytiahnite zavesny diel T6 1
236 Vytiahnite prepazkovy kruzok ®39*®26*12 2
237 Vnutorny prepazkovy kruzok rukovate 2
®33*®26*10,5
238 Kryt rukovate $25*480 2
239 Sesthranné nastréné sllt/rllétlg s konkavnym koncom 6

0 1 2 3 4 65 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15cm

11



ZOZNAM

POPIS CASTI KRESLENIE DIELOV
1 Pozemna rurka 2
2 Predna vodiaca ty¢ 6 \
3 Lava stojanova rirka 1 /
AN
4 Pripojenie podpornej rurky 1
A\
5 Prava stojanova rurka 1
6 Podlozka Crush Pad 4
11 Zavesna hriadel 16
13 Zvaranie puzdra Silding 2

12




ZOZNAM

POPIS CASTI KRESLENIE DIELOV
14 Ty€ na Cinky 1
15 Bezpecnostny hak vpravo 1
16 Gumova podlozka 4
17 BezpecCnostny hak viavo 1
Y
19 Zasobnik hmotnosti 2 §§§
21 Magneticky kolik 2
24 Blok protivahy Ram kladky 2
25 Chin Bar 2

13



ZOZNAM
DIELOV

POPIS CASTI KRESLENIE DIELOV
26 Spojovaci diel - dva otvory 2 %
9
27 Nahor Dekoracna doska 4
28 Spat Chin Up Bar 1
31 Vodiaca ty¢ z nehrdzavejucej ocele 1 SN
vliavo
32 Vtaky Posuvny rukav viavo 1
33 Vodiaca ty€ z nehrdzavejucej ocele (I
vpravo
34 Vtaky Posuvny rukav vpravo 1
35 Cez pripojenu dosku 1

14



ZOZNAM

POPIS CASTI KRESLENIE DIELOV
39 Ozdobna doska Podporna rurka 6
40 Ozdobna doska spodného nosnika 4
41 Sada prasku 24
42 Kladka 12
44 Drétené lano - nos 2

N

45 Zadny S§tit 4 \
46 Stit z hrany 4 /
49 Obal na ty¢ na ginky 2 M

15



ZOZNAM

POPIS CASTI — KRESLENIE DIELOV
50 Core Trainer s rotacnym drziakom 1
51 Koliky na kapely 4
52 Olympijsky obojok Lock Collar 2
54 ZalozZna pripojovacia rurka 1
55 Vytiahnite zvaracku lucov 1
56 Hacik 6
57 Zadny stipik 2
58 Konkévna doska 2

16



ZOZNAM

POPIS CASTI KRESLENIE DIELOV

60 Obal na zatazovu dosku 10

61 Drziak na Cinky 1

62 Mala rurka na upevnenie rukovate 1

63 Globe Chin Up Bar 1

64 Jarny golier 10

65 Prava predna poistka 1

A
66 Lava predna poistka 1 \2o o020}
67 Doska na lisovanie néh 1

17



ZOZNAM
DIELOV

POPIS CASTI

KRESLENIE DIELOV

68 Pevna zosilnovacia doska vykyvného
ramena

69 Lavy monofunkény vytah

70 Pravy monofunkény vytah

71 Lavy valCekovy J-hak

72 Pravy valCekovy J-hak

74 Kolenna kotva J-hak

75 Lat Pulldown Knee Anchor

147 Upevnenie sedadla vykyvného

ramena

18



ZOZNAM

POPIS CASTI — KRESLENIE DIELOV
148 Vykyvné rameno 1
149 Dekorativny hlinikovy kryt 1
173 Ovalna karabina 1 @
186 DIha rovna ty& 1 \
187 Kratka rovna ty¢ 1 %
188 Blok na Iytka : %
189 Rukovat barového riadku 1 %
190 Lat Pulldown Bar 1 /

19



ZOZNAM

POPIS CASTI — KRESLENIE DIELOV
191 Trojuholnik s tesnym uchopom 1
192 Tricep V Bar 1
193 Kovova rukovat 2
194 Karabina 7
195 Multi Grip Lat Pulldown Bar 1
196 Nylonova rukovat 2
197 Prava montazna doska na ty€ Cinky 1
198 Montazna doska na lavu ty€ Cinky 1

20



ZOZNAM
DIELOV

POPIS CASTI

KRESLENIE DIELOV

199 Retaz
200 Tricepsové
lano
203 Montaz dosky s nizkym radom
207 Vnutorny
hriadel
208 Nizka radova doska na nohy

21



KROK MONTAZE 1 VYKRES VYBUCH

@\'/®

-

$

——0—¢

3

s o 5 & 5 o5 5 5 5 5 &

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

1 Pozemna rurka 2
2 Predna vodiaca ty¢ 9252050 4
3 Lava stojanova rurka 1

4 Pripojenie podpornej rarky T3 1

5 Prava stojanova rurka 1

6 Drviaca podlozka ¢60*27%42 3
7 Sesthranna skrutka M10*95 3
8 Plocha podlozka (Gb) ¢10 20
9 Zaistovacia matica M10 8
10 Sesthranna skrutka M10*70 4
11 Zavesny hriadel ¢17.8*17-M12 8
12 Sesthranna skrutka M10*16 4

22



MONTAZNY VYKRES

MNOZSTVO ZEMNYCH RUROK: 2 KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

73 Pozemné zvary potrubia 1

77 Stvorhranna rurkova zastréka 25*50*1,5 1

78 Ovalny prsten 131*80 2
, . . O
LAVA STOJANOVA RURKA MNOZSTVO: 1KS/SADA . \ 2

KLUCOVE OPIS CASTI KVALITA
CisLO

81 Zavesny hriadel ¢25*M12*98 14
82 50*70%1,5 Stvorcova rarka 50*70%1,5 1
83 50 Stvorcova rurka Plug 50*50*2 1
79 Sesthranné nitovacie matice so zapustnou hlavou M10 1
38 Sesthranna skrutka M12*25 14

23



MONTAZNY VYKRES

PRAVA STOJANOVA RURKA MNOZSTVO: 1KS/SADA

AR

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

81 Zavesny hriadel ¢25*M12*98 14
82 50 * 70 * 1,5 Stvorcova rarka Plug 50 * 70 * 1,5 1
83 50 Stvorcova rurka Plug 50*50*2 1
79 Sesthranné nity so zapustnou hlavou M10 1
38 Sesthranna skrutka M12*25 14
36 PruZinova podlozka @12 14
37 Plocha podlozka @12 14
175 Prava stojanova rurka 1

24



MONTAZNY KROK 1 INSTRUKCNY VYKRES

1250 857.27 1250

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*16 (12) a plochej podlozky (GB) (8) namontujte prednu
vodiacu ty€ (2) do uzemhovacej rurky (1), na prednu vodiacu ty¢ (2) namontujte drviacu
podlozku (6).

Namontujte zavesny hriadel (11) na uzemnovaciu ruarku (1).

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*70 (10) a plochej podlozky (GB) namontujte lavu rurku stojana
(3) a pravu rurku stojana (5) na zemnu rarku (1).

Na pripojenie nosnej rurky pouzite Sesthrannu skrutku M10*95 (7), plochu podloZku (GB) (8),

poistnU maticu M10 (9).
(4) Namontované na zemnej rurke (1).

25



MONTAZNY KROK 1 INSTRUKCNY VYKRES

Upozornenie: Pri inStalacii venujte pozornost prednym a zadnym rozmerom.

26



MONTAZNY KROK 2 VYKRES VYBUCH

)/(\D..

®

e

e
Q.
7

7 5
&

Doy ql q
*Fg‘;{" AN g
=
~ e
N
|§I¢r4 13
N7 -
N .
~§!¢é 21
- et
WS W
19—y | NP

= &5 &5 5 5 5 5 5 5 &5 &5 5 5 o

@ . > siéé
o ’/ @ %’42
5 N
,‘g’ NS

> O

F ®
4 ‘
33 @&

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

13 Zvaranie puzdra Silding 2
14 Ty€ na Cinky 1
15 Bezpecnostny hak vpravo 1
16 Gumova podlozka @60*926*25 4
17 BezpecCnostny hak viavo 1
2 Predna vodiaca ty¢ ¢25*2050 2
19 Zasobnik hmotnosti 2
1 Zavesny hriadel ¢17.8*17-M12 8
21 Magneticky kolik ¢10*100 2
22 Sesthranna skrutka M10*20 2
8 Plocha podlozZka (Gb) ¢10 2
23 PruzZinoveé tesnenie 10 2
24 Blok protivahy Ram kladky 2

27



MONTAZNY VYKRES

ZVARACIA OBJIMKA SILDING MNOZSTVO: 2KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

84 Gumovy kryt ¢21*35 1
85 Oblozenie loziska @40*@25*58 2
86 Lozisko 6005 2
87 PruZinovy zachytéavaci golier 40 2
176 Posuvné puzdro 1

TYC NA CINKY MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

90 Hlinikova ty€ ¢30*¢25.1*1056 1
88 Sesthranné skrutky s hlavicou M6*16 4
89 Hacik vpravo 1
91 Vnutorna ty¢ Cinky ¢25*1857 1
92 Pruzinova podlozka @6 4
93 Hacik vlavo 1

28



MONTAZNY VYKRES

BEZPECNOSTNY HACIK VPRAVO MNOZSTVO: 1KS/ ‘*@l

-

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLO

90 Hlinikova ty€ ¢30*¢25.1*1056 1
88 Sesthranné skrutky s hlavicou M6*16 4
89 Hacik vpravo 1
91 Vnutorna ty€ Cinky ¢25*1857 1
92 Pruzinova podlozka @6 4
93 Hacik vlavo 1

BEZPECNOSTNY HACIK VLAVO POCET: 1KS/SAD

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

85 Oblozenie loziska @40*(25*58 1
87 PruZinovy zachytavaci golier 940 2
94 Zvaranie bezpecnostnym hakom 1
95 Bezpecnostny hak T8 1
96 Zaistovacia matica M12 1
37 Plocha podloZka ¢12 1

29



MONTAZNY VYKRES

RAM KLADKY PROTIVAHY MNOZSTVO: 2KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

42 Kladka @92 1
97 Sesthranna skrutka M10*45 1
9 Zaistovacia matica M10 1
8 Plocha podlozka (Gb) @10 2
98 Sesthranna matica M12 1

30



MONTAZNY KROK 2 INSTRUKCNY VYKRES

N
|
y, sfe
\ fll - qle
& q|e
N o q|e
¥ L@‘ e
o {.l;;}; o U
Nz
. S 5
I ¥ 1l
SEZ q fo)
¢ N2 ° 128
Cy s'gg 1le 'l|"'*%/¢
Sl &
f SN SZZ
pds SZZ5 q N
(~—a §lgf‘ h' ® §lf¢
*?"" Bae < g §3ég
L i
j== 1| =2
2: ® §1¢¢
% q %‘ég
S “4 %éﬁ\;
' I8 =20
. bg -...\14"._ >
) /.:;-' g
~ o
. =
>

Pred prednu vodiacu ty€ (2) namontujte gumovu podlozku (16), bezpe€nostny hak vpravo
(15) a zvaracie puzdro (13).

Pred prednu vodiacu ty€ (2) namontujte gumovu podlozku (16), bezpecnostny hak viavo
(17) a zvaracie puzdro (13).

Namontujte ty€ €inky(14) na zvaranie objimky(13).

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*20 (22), plochej podlozky ¢10 (8), pruzného tesnenia ¢10
(23) namontujte prednu vodiacu ty€ (2) na hlavné teleso.

Ako je znazornené na obrazku, namontujte zasobnik zavazia (19) na prednu vodiacu ty¢ (2).
VloZte magneticky tahaci kolik(21) do liatinového zasobnika zavazi(19).
Namontujte ram kladky bloku protivahy(24) bloku protivahy na liatinovy zasobnik

zavazi(19).

31



r

r

r v

MONTAZNY KROK 3 VYKRES VYBUCH

y//////////////
/////////////////////////// _

T rhb
/////////// ///////// \

KVALITA

=
(%)
<<
Q
2]
o
o
o

KLUCOVE

v

CiSLO

14

Chin Bar

120

- dva otvory T3.0*50*

Spojovaci diel

Sesthranna skrutka M10*20

e

Pruzinové tesnenie ¢10

) 910

Gb

(

zka
Sesthranna skrutka M10*95

Plocha podlo

Zaistovacia matica M10

e

25

26

22

23

32



MONTAZNY VYKRES

PODBRADNIK MNOZSTVO: 2KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

178 Rurka na bradu 1

77 Vnutorna zastrcka Stvorcovej rarky 25*50*2 2

33



MONTAZNY KROK 3 INSTRUKCNY VYKRES

A\

[/ /

5
A\

N

&

W
AN

»

N
\

W

\
N2

//////////////(/////////////

\\vad

W

\‘
&

I
\

v
G

W\

>
\
|\

/)
(¢
A

Vo

Ako je znazornené na obrazku, pomocou Sesthrannej skrutky M10*20 (22), plochej
podlozky (GB) (8), pruzného tesnenia (23) pripevnite bradovu ty¢€ (25) k prednej vodiacej
tyci (2).

PouZzite Sesthrannu skrutku M10*95 (7), plochu podlozku (GB) (8), poistnu maticu M10 (9) na
spojenie dielu - dvoch otvorov a zostavy bradovej tyCe (25) s favou trubkou stojana (3).

Metdédy montaze viavo a vpravo su rovnake.

34



r

r

4

r

MONTAZNY KROK 4 VYKRES VYBUCH

LA/ 711717177 7777717707177 777771

T

7
S

KVALITA
4

OPIS CASTI

CisLO
27

v

KLUCOVE

-+ R T2
To) o To)
— Xl o| o I~
@© o| &5l | o
5| 5| = Zl = =
© o ©
e}

S| Q| g| O] 8| m
HEIEIRRIE:
G 2| x| g| 2
sl £E| x| N x
LS| w| | @ »
2|5 s| 8| gle
ol ®| E| & S| E
Al o @ | O
o £ 8|2l £
< 0n| = ©| »m
© Ol 0| N| @
=z XN XN
| o o
N|A|® O &

35



MONTAZNY VYKRES

ZADNA TYC NA ZDVIHNUTIE BRADY MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

100 Ozdobte tanier T1 1
79 Sesthranné nitovacie matice so zapustnou hlavou 8
M10
101 Hribova hlava Break Mandrel slepé nity 4 * 8 12
179 Sesthranné skrutky bez hlavy 1

36




MONTAZNY KROK 4 INSTRUKCNY VYKRES

—
9

-
T
o\ Ced
0o
s
W

W\

g

i,
§
V7

iy
W

TR

N

o

]

<‘;

N\

NS

\

&5 & &5 & & &5 5 & &5 & &

o N . WY . W . WY . WY .. N .. n_n

>

AT,

D
(.

Pouzite Sesthrannu skrutku M10*75 (30), ploché podlozky $10 (8), poistné matice M10 (9) na
ozdobenie dosky Up decoate (27), ktord je hamontovana na oboch stranach bradovej tyCe
(28).

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*80 (29), plochej podlozky ¢10 (8), poistnej matice M10 (9)
namontujte drZiak podbradnika (28) na dosku Up decoate (27).

37



r

r

r v

MONTAZNY KROK 5 VYKRES VYBUCH

S

42%%%7247,
42/7//42¢7/,

UL \\\\\\\\\\\

KVALITA

=
(%)
<
2S)
2
o
(@)
o

CISLO

v s

KLUCOVE

—| = = =| -] o | Q| | | | «
0 o
=1 9] 3 o o Ty 0
0 © o S 0| o o I~ N
> s $| = 5| &% =| & S I &
el 3l ol 2l 8| =22 a|=|ag| S| =
ol 2| Q| 8| 3| ag|O| 8| a|ln| | ©
S o ~ Nl = 2 N ~ 2
o) = — 2 S = © © = o N =
O >| @ c 2| x £ 2| o =)
u n C ly e j— vz j— o — j—
R R | L x|y X~ © ~
o | 2| S o) » | O © »w| Q| O [
> 2| Q9| 3| 2| w©|B| 0| w|®| 2| @
© o © n = c a o] c > \© c
NI| o N O Q| c > c| @ | c
2 5| | N| ®|®| O| | .E| © ©
c > = > ) = = £ = N o) o
| Xl |l 2 S| €|lg|lel |3 al<
2 S| o] § 2wl BIE|lY| B
NS m < | O N o} o)
>0 O L2 ) %))
= >
8 @
8 &
5 0
o 3
> >
|l N| Q| Q| D 0| | Q| ©| | @
ol ol ool o| Ol O o ®

38



MONTAZNY VYKRES

VODIACA TYC Z NEHRDZAVEJUCEJ OCELE VPRAVO MNOZST%SISADA

-

=

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

180 Nerezova rurka - vpravo 1

83 Stvorhranna rirkova zastréka 50%50%2 1

VODIACA TYC Z NEHRDZAVEJUCEJ OCELE VLAVO MNOZSTY

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLO

181 Oblozenie loziska @40*925*58 1

83 PruZinovy zachytavaci golier ¢p40 2

39



MONTAZNY VYKRES

POSUVNE PUZDRO PRE VTAKY VPRAVO MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLO

183 Posuvné puzdro - pravé 1
102 Lozisko Bush 50-60 2
103 Hlinikovy pruzinovy kolik M20*1,5-¢10 1

8 Plocha podlozka (Gb) ¢10 6
97 Sesthranna skrutka M10*45 2

9 Zaistovacia matica M10 2
42 Kladka @92 2
106 Vnutorny hriadel’ ¢20*67 1
104 Kryt otacania remenice 1
105 Sada prasku ¢33*29*¢p20*18 2
22 Sesthranna skrutka M10*20 2
23 Pruzinové tesnenie ¢10 2

40



MONTAZNY VYKRES

POSUVNE PUZDRO NA VTAKY VEAVO MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

184 Posuvny rukav - lavy 1
102 Lozisko Bush 50-60 2
103 Hlinikovy pruZinovy kolik M20*1,5-¢10 1

8 Plocha podlozka (Gb) 910 6
97 Sesthranna skrutka M10*45 2

9 Zaistovacia matica M10 2
104 Kryt otacania remenice 1
42 Kladka ¢92 2
105 Sada prasku ¢33*¢p29*¢p20*18 2
106 Vnutorny hriadel ¢20*67 1
22 Sesthranna skrutka M10*20 2
23 Pruzinové tesnenie ¢10 2

41



MONTAZNY VYKRES

CEZ PRIPOJENU DOSKU MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

107 Zavesny kruzkovy zvar 1
47 Plocha podlozka @8 2
59 Zaistovacia matica M8 2
108 Kruhova rurkova zatka ¢32*1,5 4
109 Kryt rukovéate ¢38*¢32*130 2
110 Vonkajsi zachytavaci golier ¢38*32*25 2
111 Sesthranna nastréna skrutka M10*25 2
112 Dvojita Srapnelova matica ¢29.3-M10 2
185 Chin Up Bar 1

42



MONTAZNY KROK 5 INSTRUKCNY VYKRES

<'. z

&

\

e

ad

Ny
-~
S
=t
\\\l
S
3
X
S
X
S
N
S
S

AN

Namontujte posuvné puzdro pre vtaky vpravo(32) do vodiacej ty€e z nehrdzavejucej ocele
vpravo(33).

Namontujte posuvné puzdro pre vtaky viavo(34) do vodiacej tyCe z nehrdzavejucej ocele
vlavo(31).

Pouzite Sesthranné skrutky M12*25 (38), plochu podlozku 12 (37), pruzinoveé tesnenie @12
(36), ako je znazornené na obrazku Vodiaca ty¢ z nehrdzavejucej ocele vpravo (33) je
namontovana na hlavnom telese. Sposob montaze vlavo a vpravo je rovnaky.

Na instalaciu vodiacej ty€e z nehrdzavejucej ocele vpravo (33) pouzite Sesthranné skrutky
M10*75 (30), plochu podlozku ¢10 (8), poistni maticu M10 (9), ktord je namontovana na
ozdobnej doske na hlavhom telese, priCom lavy a pravy spésob montaze su rovnake.

Ako je znazornené na obrazku, pouzite skrutky so Sesthranom M10*80 (29), plochu
podlozku ¢10 (8), poistni maticu M10 (9) na inStalaciu naprie€ spojenou doskou (35), ktora je

43



MONTAZNY KROK 5 INSTRUKCNY VYKRES

namontovana na hlavnom telese.

44



r

r

r v

MONTAZNY KROK 6 VYKRES VYBUCH

I,

P \v,.
/\

0. O\ e &

BT VX
‘%‘N.\\ “\wﬂ == \o o ..n .\. =

)..
UL

v

POPIS CASTI

w

KLUCOVE

KVALITA

v

CisLO

o |l {d Ll
(o))
< To)
.._.AO —
_ ©
* =
U T <
Se .._A/ o | O o
A A

S| 2| o 5| §
— —
S = e} o e
o © o O ‘O
(O 2 ~ — [
c 5 O] © .m
ol | 5| E

kv >N o
gl v 2| ®| @

. S| =
Sl el 3 S| 2

c| = > 3
0] © N4] e} S
X = = S
w| £ 9| 2| ©
s 2lz| g S
No] vS =
5 5
S g
nzu )]
(@)} o o
@O ®»| PO F

45



MONTAZNY KROK 6 INSTRUKCNY VYKRES

_\

£

%

Y

&
RN

W

MMM

¢

UMY

Zmontujte ozdobnu dosku spodného nosnika 3070B k hlavnému telesu pomocou
Sesthrannej skrutky M10 x 75 (30), plochych podloZiek ¢10 (8), poistnej matice M10 (9),
aby ste ju pripevnili k hlavnému telesu. Lavy a pravy spésob montaze je rovnaky.

Ako je znazornené na obrazku, nainstalujte pomocou Sesthrannej skrutky M10*75 (30), ploche;j
podlozky 10 (8) a

K hlavnému telesu je namontovana poistna matica M10 (9) ozdobna nosna rurka dosky (39).
Lavy a pravy sp6sob montaze je rovnaky.

46



r

® /
® /

DG

KVALITA

12

14

24

12

r

r v

KROK MONTAZE 7 VYKRES VYBUCH

4, ()

T

FL >\

WY
P T e

ﬂo yi i .__.uoﬂ o

/
oa. LAY, m\ €« & & & & & & & & & @« f "‘.
£\ AY A ‘n..v
.‘.»

~

AWMLY e RS We B RS S 5 ¥e B

=
(%)
<
O
2]
o
o
o

i.ﬂ\m)ﬂﬂw T L L « X
g [ _ 3
M \

,520,5

¢10

Sesthranna skrutka M10*75
Kladka ¢92
Sesthranna skrutka M10*25
Plochéa podlozka (Gb) ¢10
47

Zaistovacia matica M10

v
v

Drétené lano s nosom ¢5*8330

Sada prasku ¢20*¢16*

CisLO

v

KLUCOVE

30
41
42
43
44




MONTAZNY VYKRES

f 00000
L]

ENESESSSESESESSEENEEEEEEEEE

:

48



MONTAZNY KROK 7 INSTRUKCNY VYKRES

SZ IR

S7ZZ >
SZZ I

SZZ I (%,
NZZ 3 L2
SZZI o4
§'/¢ : . ‘44)
NZZ : NEE 22
§I%:/ 3 V/
SZW ZZ
S22 ZZ

=

%

o i/

)

Demontujte gulové konce bezpecnostného haku vlavo (44) ocelového lana podla
poziadaviek na obrazku a prechadzajte a kombinuijte v poradi ABCDEFGH podfa
obrazka.Namontuijte 92 kladku (42) s praskovym puzdrom (41), Sesthrannou skrutkou M10 x
75 (30), poistnou maticou M10 (9) upevnenou 92 kladkou (42).

Znovu nasadte gulovy koniec nosa ocelového lana (44), ako je znazornené na obrazku.

Namontujte predny koniec nosa ocelového lana (44) na hlavné posuvné puzdro pomocou M10
x25 Sesthrannu skrutku (43) a plochu podlozku ¢10 (8), poistni maticu M10 (9) na zaistenie.

Lavy a pravy rezim inStalacie su rovnaké.

49



r

r

r v

MONTAZNY KROK 8 VYKRES VYBUCH

48

C

2\

)

\\ C

.Fﬂnﬂu

L] @ L] L] L] L L] &

&)

= = =4 4

KVALITA

16

16

=
(%)
<<
QO
2]
o
o
a

KLUCOVE
CISLO

v

Stit T1

Zadny

Stit z hrany 32*1975

v

Plocha podlozka ¢8

e

Sesthranna skrutka M8*16

45

46

47

48

50




MONTAZNY KROK 8 VYKRES INSTRUK(

-] -] (-] -] . ] -] -] -] 8

De D .5 0 Vi T o W . W . 1 D

Namontujte zadny Stit (45) a Stit okraja (46) na hlavné teleso a upevnite ich na hlavné teleso
pomocou Sesthrannej skrutky M8 x 16 (48) a plochej podlozky @8 (47), ako je znazornené na
obrazku.

Lavy a pravy rezim instalacie su rovnaké.

51



KROK MONTAZE 9 VYKRES VYBUCH

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
49 Obal na ty¢€ na Cinky 2
50 Rota¢na rurka 1
51 Kolik tvaru L ¢17*250*77I 4
52 Svorka na €inku ¢85*@50xh49 2
53 Sesthranné skrutky s plochou gulatou hlavou M12*40 2
37 Plocha podlozZka @12 2
36 PruzZinova podlozka @12 2

52



MONTAZNY VYKRES

OBJIMKA NA TYC CINKY MNOZSTVO: 2KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

113 Hlinikovy vnutorny zachytny golier ¢60*27 1
114 Nerezové vonkajsia rurka ¢49,5*0,6 1
115 Zastrcka na Cinku ¢50*37 1
116 Vnltorna rarka tyGe na ¢inky ¢48*2,5 1
17 Gumovy kruzok @70*@50*¢10 1

53



MONTAZNY VYKRES

MNOZSTVO ROTACNEJ RURKY: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLO

118 Nova rotaéna ty¢ 1
119 Sada prasku @50*@47*@25*15 2
38 Sesthranna skrutka M12*25 2
120 Vnutorna zastréka kruhovej rarky ¢25*2 1
37 Plocha podlozka @12 2
121 Rotacia s dvojitou &inkou 1
122 Vnutorny hriadel 25*77*M12 f
123 Zastréka na éinku ¢25*86 f
124 Hranica hriadefa ginky ¢22*39,5 f
125 Obmedzovaci kruzok ¢25*920*5 f
36 Pruzinova podlozka ¢12 2

54



MONTAZNY KROK 9 INSTRUKCNY VYKRES

Nasadte rotac¢nu trubicu (50) na hlavné teleso.

Namontujte kolik v tvare L (51) na hlavné teleso.

Pomocou skrutiek so Sesthrannou hlavou M12*40 s plochou gulatou hlavou (53), plochej
podlozky @12 (25), pruzného tesnenia ¢12 (36) namontujte puzdro tyCe Cinky (49) na

hlavnu ty€ Cinky.

Namontujte svorku Cinky (52) na hlavné teleso.

95



KROK MONTAZE 10 VYKRES VYBUCH

o Y2\
/‘* »

28 TR oh ok shoed . Bet

L

i,

AN/ .. v/a

BT\ 7/ %

\aa

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
54 Zalozna pripojovacia rurka 1
55 Vytiahnite zvaracku lu¢ov 1
56 Hacik 6
57 Zadny stipik 2
58 Konkavna doska T3*120*58 2
30 Sesthranna skrutka M10*75 2
8 Plocha podlozka (Gb) ¢10 14
23 Pruzinové tesnenie ¢10 6
43 Sesthranna skrutka M10*25 4
59 Zaistovacia matica M8 6
47 Plocha podlozka @8 6
10 Sesthranna skrutka M10*70 4
9 Zaistovacia matica M10 4
38 Sesthranna skrutka M12*25 4
36 Pruzinova podlozka @12 4
37 Plocha podlozka @12 4

56



MONTAZNY VYKRES

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLO
1

126 Zadna pripojovacia rurka

42 Kladka @92 1
97 Sesthranna skrutka M10*45 2
8 Plocha podloZka (Gb) ¢10 4
9 Zaistovacia matica M10 2

MNOZSTVO HACIKOV: 6 KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo
127 Hagik 1
128 Kryt rukovéte hagika ¢8*100 1

o7



MONTAZNY VYKRES

ZADNY STLPIK MNOZSTVO: 2KS/SADA

0L

T O O © O ©O © o O

© © O© © © © © oS O O

i
\
V

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

129 Rurka zadného stojana 1

83 Stvorhranna rurkova zastréka 50*50*2 1

58



MONTAZNY KROK 10 INSTRUKCNY VYKRES

s & I

W &\_ 8 [ -] 5 &5 5 5 &

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*25 (43), plochej podlozky ¢$10 (8), pruznej podlozky ¢10
(23) namontujte spatnu spojovaciu rurku (54) na hlavny ram.

Pomocou plochej podlozky ¢8 (47) a poistnej matice M8 (59) namontujte hak (56) na
vytiahnutie zvaracky nosnika (55).

Pomocou Sesthrannych skrutiek M10*70 (10), plochych podlozZiek $10 (8) a poistnych
matic M10 (9) zmontovat vytahovaciu zvaracku nosnika (55) na zalohovanu spojovaciu
rurku (54).

Pomocou vonkajsej Sesthrannej skrutky M12*25 (43), plochej podlozky $12 (37),
pruznej podlozky @12 (36) pripevnite zadny stlpik 3070 (57) k hlavnému ramu.

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*75 (30), plochych podloziek $10 (8), pruznych tesneni
¢10 (23) zmontovat zadny stlpik (57) na vytiahnutie zvaracky nosnika (55).

Pomocou Sesthrannych skrutiek M10*70 (10), plochej podlozky $10 (8), poistnej matice
M10 (9) zmontovat zadny stipik (57) na vytiahnutie zvaracky nosnika (55).

59



r

KROK MONTAZE 11 VYKRES VYBUCH

r v

KVALITA

!-!.Ijm.-l.l,s

.nﬂ 2, e H,_...“.DI 4
L o0 ’H‘.\P’ w.y ’

) ) Nl W
\O/ @ @ @

Y (@

&
POPIS CASTI

: M..»o
@ .I .._ﬁﬂ JQ =] [=] -.“ JQ [=] Q ..»1 }.0 =] [=] .." .40 =] [=] u.h.’ JQ [=] . ﬁ
4
@a\ AN S NN N\
®) 2w @

KLUCOVE

v

CisLO

Lo Lo

® el I

‘S 2 <

8l 5|8 o £l g

- | = .£

HEER RN

X| c| 2| <=| & =S| =] ¢

(] —_ = -.WJ

[ c (@] O ©

= () © = © > c
O =| Q| X| T | X| ®©

c c c = © ® = = ©

| | 2| 2| x| €| 2| | x

T c o ~ >N v © n

> Q| w| O ©| w| c| O

je3 ] S (O o O © ©
o o ©

e 5 © c sl © C| X ®

Ol sl 5| &l = 3| §| 8] §

] ) o

2l Sl £|E| 6| B|E|° S

S| E|l 2| vl 2 = B| & &

Q| ® w| Q|| N| O ,5| g
[n'd R )] ) ‘©

© .m \©

= o W

= |

o N | o ol 59

©| ©| | =] ®| O | o2

60



MONTAZNY VYKRES

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

130 Ram kanvice ¢100*90 1
131 Pevna doska T4 1
132 Skrutka s nastrénym Sesthranom M6*10 M6*10 3

MALA RUKOVAT X RURKA MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE OPIS CASTI KVALITA
¢isLo

133 Mala rukovat 1
134 Gumovy kruzok ¢59*939*19 1
135 @845 Kryt rukovate ¢p8*45 2

61



MONTAZNY VYKRES

TYC NA ZAVESENIE CINKY MNOZSTVO: 10 KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLO

136 Rurka na Cinku 1
137 Dekorativny hlinikovy kryt @11*¢@18*@42*@50 1
138 Rurka na Cinky - hlinikovy kryt 1
117 Gumovy kruzok ¢70*@50*¢10 1
139 Nerezova vonkajsia rurka-200 ¢49,5*0,6*200 1
140 Skrutky so Sesthrannou hlavou M10*25 1
141 Dvoijita Srapnelova matica ¢23-M10 Double 1
142 Styri Srapnelové matice ¢23-M11 Styri 1

62




MONTAZNY KROK 11 INSTRUKCNY VYKRES

A .
520

oo\l o

t-s-\-n-sva-‘.’;T/..
s
=

\POL0000080008%

o o > @oo0ey oo
% L
N\
y © © O Vg O © © b4
7, W - ‘:.-A

% £ o
G b :_':.:..\.a__. o

A

\_/
\

—
V'

i

3 9B %3 8T %3 ST 3B W %3

%

7 I
A

Na montdz tyce na zavesenie ¢inky pouzite Sesthrannu skrutku M10*16 (12) a ploché podlozky ¢10

(8).

(60) na hlavhom stojane.

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*70 (10), plochej podlozky ¢10 (8), poistnej matice M10
(9) namontujte montaznu konzolu 3070 kanvice (61) na hlavny stojan.

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*70 (10), plochej podlozky ¢10 (8), poistnej matice M10
(9) namontujte malu rurku na upevnenie rukovate (62) na hlavny ram.

Namontujte pravi montaznu dosku ty¢e Cinky (197) a lavu montaznu dosku tyc€e €inky (198)

na hlavné teleso a upevnite ich pomocou Sesthrannej skrutky M10*70 (10), plochych podloZiek ¢$10
(8) a poistnych matic M10 (9) v nespravnej polohe.

63



KROK MONTAZE 12 VYKRES VYBUCH

D, N N Vo T o O N o 0

PR

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLO

63 Tvar lopty Chin Up Bar 1

43 Sesthranna skrutka M10*25 2
8 Plocha podlozka @10 10
23 Pruzinoveé tesnenie ¢10 2
29 Sesthranna skrutka M10*80 3
9 Zaistovacia matica M10 4
64 Motyl +lip @50 10
30 Sesthranna skrutka M10*75 1

64



MONTAZNY VYKRES

PODBRADNIK V TVARE GULE MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
143 Tvar lopty Chin Up Bar 1
108 Kruhova rurkova zatka ¢32*1,5 2

65



MONTAZNY KROK 12 INSTRUKCNY VYKRES

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*80 (29), Sesthrannej skrutky M10*25 (43), plochych
podloZiek $10 (8), pruzného tesnenia @10 (23) a poistnych matic M10 (9) namontujte
podbradnik gufového tvaru (63) na hlavny ram.

Namontujte motylikovi sponu $50 (64) na hlavny stojan.

Ako je znazornené na obrazku, na druhom bo¢nom kruzku sa pouzije Sesthranna skrutka
@10x75 (30), Sesthranna skrutka M10*25 (43) a plocha podlozka ¢10 (8), utiahne sa a
upevni pruzinové tesnenie @10 (23) a poistna matica M10 (9).

Vsimnite si, Ze bradovu ty€ v tvare gule (63) mozZno namontovat na oboch stranach.

66



KROK MONTAZE 13 VYKRES VYBUCH

S 5 (8)
. )
(s s /(80
3 ! e ~
i i
G < 178 "&
¥ ? 4 <
N 4 ? ]
ARZH et
Alr g
& Z : ;9
= -.
f > .
Cp Z 3 .
Al ¥
> 2 el
T Gre7 | | 2 o5
'- [ ] A ‘ q
/ b e d
(e o q
s, \J4 <~ 'I . >
Q'\""‘"f’# q
p By
>$ 4 %

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLO

80 Sesthranna skrutka M10*90 4
8 Plocha podlozka (Gb) @10 8
9 Zaistovacia matica M10 4

147 Upevnenie sedadla vykyvného ramena 1

148 Vykyvné rameno 1

149 Dekorativny hlinikovy kryt @11*@18*928*¢p60 1

205 Skrutky so Sesthrannou hlavou M12*25 1
68 Pevna zosilnovacia doska vykyvného ramena T6 1

67



MONTAZNY VYKRES

Sedacka s vykyvnym ramenom

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

201 Upevnenie sedadla vykyvného ramena 1
202 Zavitovy polohovaci kolik ¢25*102,5 1
215 Doska s polohovacim kolikom T8 1
204 Vnutorna zastrcka Stvorcovej rurky 60*60*2 1
220 Velka plocha podlozka ¢8 1
206 Sesthranna skrutka M8*16 1
214 Pruzinova podlozka @8 1

68



MONTAZNY VYKRES

Swing ARM

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

213 Vykyvné rameno 1
209 LoZisko 6005 1
210 Axialne guléckoveé loZisko 53205 1
211 Lietajuce krazky 2
204 Vnutorna zastrCka Stvorcovej rurky 60*60*2 1
212 PodloZka a matica 2

69



MONTAZNY KROK 13 INSTRUKCNY VYKRES

oS s
v o
y
T
| p
WV B
~. s p
s b
b
\ s
e A
s b
s p
3 b
~ »
Q R
‘ L] .oﬁo p
w3 sk
.t-.\* :‘
e Ae

Pouzite Sesthrannu skrutku M10 x 90 (80), plochu podlozku ¢10 (GB) (8), poistnd maticu
M10 (9) k sedlu na upevnenie vykyvného ramena (147), pevnu vystuznu dosku vykyvného
ramena (68) namontovanu na hlavhom telese a upevnend.

Namontujte vykyvné rameno (148) na upeviovacie sedlo vykyvného ramena (147) a pouzite

ozdobny hlinikovy kryt (149).Na upevnenie pouZite skrutky so Sesthrannou hlavou M12 x 25
(205), poCas montaze venujte pozornost kontrole inStalacie loziska.

70



MONTAZNY KROK 14 VYKRES VYBUCH

AR AR

@ AN

e)
bod) 297
KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO

67 PloSina na nohy 1
71 Kratka bezpecnostna poistka - lava 1
70 Presunutie hacika vpravo 1
69 Presun hacika dofava 1
72 Kratka bezpec€nostna poistka - prava 1
66 Lavy bezpeénostny uzaver 1
65 Pravy bezpe&nostny uzaver 1
75 Rurka na krutenie néh 1
74 Bezpectnostné zachytenie lisu na nohy 1
203 Pevna zostava pedalov 1
208 Pedalové rotatné zvary 1
22 Sesthranna skrutka M10*20 2
23 Pruzinové tesnenie ¢10 2

8 Plocha podloZka (Gb) ¢10 2
207 Vnutorny hriadel 25*67-M10 1

71



MONTAZNY VYKRES

PRAVA BEZPECNOSTNA POISTKA MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

144 Dlha bezpecCnostna poistka - prava 1
145 BezpecCnostné zachytné zariadenie - vonkajSia guma 1
387

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLO

146 Dlha bezpecnostna poistka - lava 1

145 BezpecCnostné zachytné zariadenie - vonkajSia guma 1

72




MONTAZNY VYKRES

387

73




MONTAZNY VYKRES

PEVNA ZOSTAVA PEDALOV

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

216 Pevné zvary pedalov 1
217 Vnutorna zastréka Stvorcovej rurky 50*50*2 1
218 Cap s hlavou dazdnika ¢12*M20*75 1
219 Sada prasku ¢50*@47*p25*15 2

MNOZSTVO PODNOZIEK: 1
KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

150 PloSina na nohy 1

151 Tahaci kolik s hlavou dazdnika ¢12*M20*40 2

74




MONTAZNY VYKRES

KRATKY BEZPECNOSTNY UZAVER - LAVY POCET: 1KS/SADA

KI:’L:JCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO

152 Kratka bezpecCnostna poistka - lava 1
153 ValCekovy hriadel ®40*88 1
154 Lozisko 6000 2
155 Bezpecnostna guma ®190%45*7 1
156 Skrutka so zapustnou hlavou M6*12 6
157 Skrutky so Sesthrannou hlavou M10*110 1

8 Ploché podlozka (Gb) ®10 1

23 Pruzinové tesnenie ®10 1

75



MONTAZNY VYKRES

KRATKY BEZPECNOSTNY UZAVER - PRAVY POCET: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO

158 Kratka bezpe€nostna poistka - prava 1
153 ValCekovy hriadel ¢p40*88 1
154 Lozisko 6000 2
155 BezpecCnostné zachytné gumy @190*45*7 1
157 Skrutky so Sesthrannou hlavou M10*110 1

8 Plocha podlozka (Gb) ¢10 1

23 Pruzinové tesnenie 10 1
156 Skrutka so zapustnou hlavou M6*12 6

76



MONTAZNY VYKRES

POHYBLIVY HACIK - LAVY POCET: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

159 Presunut hacik 1
160 Hakovy spojovaci hriadefl ¢15,8*59-M10 1
161 Sada prasku @26*p22*16*11 2

8 Plocha podlozka (Gb) ¢10 2

9 Zaistovacia matica M10 2
164 Presunutie hakovej dosky T12 1
162 Hacikovy vankus T8 2
59 Zaistovacia matica M8 4
163 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*40 4
47 Plocha podlozka ¢8 8

77



MONTAZNY VYKRES

POHYBLIVY HAK - VPRAVO MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLo

165 Presunutie hacika vpravo 1
160 Hakovy spojovaci hriadefl ¢15,8*59-M10 1
161 Sada prasku ¢26*¢22*16*11 2

8 Plocha podlozka (Gb) ¢10 2

9 Zaistovacia matica M10 2
164 Presunutie hakovej dosky T12 1
162 Hacikovy vankus T8 2
59 Zaistovacia matica M8 4
163 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*40 4
47 Plocha podlozZka ¢8 8

78



MONTAZNY VYKRES

RURKA NA KRUTENIE NOH MNOZSTVO: 1KS/SADA

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
CisLO

166 Nastavenie ramu na lisovanie n6h 1
167 Tahaci kolik M18*12* ¢10 1
168 Hubka ¢25* ¢100*175 2
169 Vnutorny uzaver z huby ¢65* ¢25*12 2
170 Vonkajsi uzaver huby @65* ¢p9*12 2
171 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*25 2
172 Dvoijita Srapnelova matica ¢23-M8double 2
76 Kolik v tvare T ¢10*100 1

79



MONTAZNY KROK 14 INSTRUKCNY VYKRES

Vnutorny hriadef (207), Sesthranna skrutka M10 x 20 (22), pruzinové tesnenie ¢10
(23), plocha podlozka ¢10 (GB) spajaju otocné zvary pedalu (208) a pevnu zostavu
pedalu.

Namontujte rarku na kruatenie ndh (75) na bezpeénostnu poistku lisu na nohy (74) a
spolo¢ne ju primontujte k hlavnému motoru.

Zostavte pravy bezpe€nostny uzaver (65), lavy bezpecnostny uzaver (66) a naslapnu dosku
(67), posunte hak - vlavo (69), posunte hak - vpravo (70), kratky bezpe€nostny uzaver -
vlavo (71), kratky bezpeCnostny uzaver - vpravo (72) je naindtalovany na hlavnom motore,
ako je znazornené na obrazku

80



KABLOVE PRIPOJKY

—

186 Dlha rovna tyC 187 Kratka rovna tyC 190 Posledny bar na
stiahnutie
1 KS/SADA 1 KS/SADA 1 KS/SADA

188 Blok na lytka 189 Rukovat barového riadku 95 Multi-Grip Lat Pulldown Bar
1KS/SADA 1KS/SADA 1KS/SADA

191 Trojuholnik s uzkym 192 Tricep V Bar 193 Kovova
uchopom rukovat
1 KS/SADA 1 KS/SADA 2 KS/SADA

196 Nylonova rukovat 99 ManZeta na €lenku 200 Tricepsové
lano
2 KS/SADA 1 KS/SADA 1 KS/SADA

81



KABLOVE PRIPOJKY

194 Karabina 173 Ovalna karabina 199 Retazec
1 KS/SADA 1 KS/SADA 1 KS/SADA

82



VYKRES NAHRADNYCH
DIELOV

SPOJOVACIA TYC Z HLINIKOVEJ ZLIATINY 1000

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

18 Lodna ty¢ 1
20 Jarny golier 28 2
221 Vnutorna obkladova rurka 1
222 Vnutorny hriadel ¢17*38 2
223 Podlozka ¢33*¢12,5*T3 2
224 Lozisko 6001-2rs 2
225 LoZiskové puzdro ¢33*@22 2
226 Tvar kolika ¢9.4*¢6.3 2
227 Tvar T Oblozenie rukavu ¢13*99.45 4
228 Spojovaci prvok v tvare U 2
229 Ulovok 5 2
206 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*16 2
214 Pruzinova podlozka @8 2
47 Plocha podlozka ¢8 2

83



VYKRES NAHRADNYCH
DIELOV

MONTAZ PODLOZKY POD NOHY

KI:’L:JCOVE OPIS CASTI KVALITA
CISLO
230 Zvary podlozky pod nohy 1
231 Ev Nalepky 205*55*2

84



VYKRES NAHRADNYCH
DIELOV

PULLER

KI:’L:JCOVE POPIS CASTI KVALITA
CISLO
232 Rukovat stahovaka 1
108 Kruhova rarkova zatka ¢32*1,5 4

85



VYKRES NAHRADNYCH
DIELOV

KLUCOVE POPIS CASTI KVALITA
¢isLo

233 Velké tahové koleno ¢25*2 1
234 Rukovat Vonkajsi prepazkovy kruzok ¢31,5*¢25,5 2
172 Dvojita Srapnelova matica ¢23-M8double 2
235 Vytiahnite zavesny diel T6 1
236 Vytiahnite prepazkovy krizok ¢39*p26*12 2
237 Vnutorny prepazkovy kruzok rukovate ¢33*¢26*10,5 2
238 Kryt rukovate ¢25*480 2
239 Sesthranné nastréné skrutky s konkavnym koncom 6
M6*6
182 Sesthranna nastréna skrutka M8*20 2
179 Sesthranné skrutky bez hlavy M4*3 4

86



